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Christian Berner Invest rekryterar 
vd från SEB ”Det första målet är 
att nå 1 mdkr i omsättning” ///////

Håkan Simonsen rekryteras som ny vd till Christian Berner Invest AB.  

Han kommer närmast från SEB där han varit chef för Mid Corporate i  

Göteborg sedan 2002. Målet är att öka intäkterna till 1 mdkr. I fjol  

ökade omsättningen med 27 procent medan vinsten dubblerades.

”Det är en stor utmaning att få fortsätta utveckla Christian Berner Invest-

gruppen, som har tagit stora kliv de senaste åren. Att få möjligheten att 

driva ett investmentbolag med hjärtat i Göteborg är mycket inspirerande”, 

säger Håkan Simonsen som tillträder sin nya befattning efter sommaren.

Verksamt på de nordiska marknaderna
Christian Berner Invest AB, som grundades 1897, har bedrivit teknikhandel  

i över 110 år, med Göteborg som bas. De senaste 80 åren har företaget  

varit verksamt i hela Norden. I dag har gruppen även en industrigren med 

tillverkning i Finland och ett fastighetsbestånd i Norden.

”Jag hoppas kunna stödja och bidra i den tillväxtstrategi som gruppen har. 

Det första målet är att nå 1 mdkr i omsättning. Det ska ske både organiskt 

via de fina verksamheter vi redan har och genom förvärv.”

”Det ska inte uteslutas att vi investerar i ytterligare en verksamhetsgren, 

utöver våra nuvarande kärnområden. Det ska i sådana fall ske med samma  

långsiktighet och stabilitet som präglat företaget de senaste 110 åren”, 

säger Håkan Simonsen som är född i Göteborg 1965.

27 procent tillväxt och dubblerad vinst

Christian Berner Invest är ett familjeföretag i tredje och fjärde generation 

som grundades 1897. I fjol förvärvades A-filter från Dacke PMC samt Heppt 

maskinagentur i Norge. Samma år uppgick koncernens tillväxt till 27 procent. 

Dessutom dubblerades vinsten jämfört med året innan.

”Vi är väldigt glada över att Håkan Simonsen har valt att arbeta hos oss.  

Med hans breda kontaktnät och erfarenhet av affärer tar vi ytterligare ett 

steg i utvecklingen mot våra långsiktiga mål med lönsam och stabil tillväxt. 

Jag tror att detta är bra för våra kunder, leverantörer och medarbetare”, 

säger Thomas Polesie, Christian Berner Invest AB:s styrelseordförande och 

tillika professor på Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet.

För frågor:

Thomas Polesie, styrelsens ordförande, 0708 17 90 29

Håkan Simonsen, 0705 62 15 02

Pressmeddelande

Christian Berner Invest-koncernen är en fristående privatägd företagsgrupp med inriktning på teknisk handelsverksamhet och metallindustri. Koncernens 
fastigheter är samlade i Christian Berner Fastighets AB. Christian Berner har mer än 110 års erfarenhet av europeisk gemenskap och vi levererar teknisk utrust-
ning från europeiska tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och i våra nordiska grannländer. Koncernen har cirka 220 anställda i hela Norden, och en 
försäljning på omkring 600 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge 
och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden. Mer information om Christian Berner finns på www.christianbernerinvest.com


